
C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-8

c7
d-

24
32

-0
38

9-
5f

ce
-7

ee
0-

1c
ae

-5
91

b-
d5

63
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
n.

go
b.

es
/p

ag
S

ed
eF

ro
nt

/s
er

vi
ci

os
/c

on
su

lta
C

S
V

.h
tm

CSV : GEN-8c7d-2432-0389-5fce-7ee0-1cae-591b-d563

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : JESUS FERNÁNDEZ GONZÁLEZ | FECHA : 21/06/2024 19:46 | Sin acción específica

1 www.educacionfpydeportes.gob.es/eeuu 

consejeria.usa@educacion.gob.es 

 

2375 Pennsylvania Avenue N.W. 
Washington, D.C. 20037 
Tel.: +1 202 728 2335 
 

                         

 

RESOLUCIÓN DEL CONSEJERO DE EDUCACIÓN EN ESTADOS UNIDOS Y CANADÁ POR LA QUE SE 
APRUEBAN Y PUBLICAN LAS LISTAS DEFINITIVAS DE PERSONAS CANDIDATAS ADMITIDAS 
BAREMADAS, POR CUERPO Y ESPECIALIDAD Y ORDENADAS POR PUNTUACIÓN, PARA LA 
FORMACIÓN DE LAS LISTAS DE ASPIRANTES A CUBRIR PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE 
INTERINIDAD EN LAS SECCIONES ESPAÑOLAS DE MIAMI Y NUEVA YORK Y DE LA AGRUPACIÓN DE 
LENGUA Y CULTURA ESPAÑOLA DE NUEVA YORK, DEPENDIENTES DE LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN 
EN ESTADOS UNIDOS Y CANADÁ, PARA EL CURSO 2024/2025 (CONVOCATORIA DE 21 DE MARZO DE 
2024). 
 
Concluido el plazo de diez días hábiles para la presentación de alegaciones a las listas provisionales de 
personas candidatas admitidas baremadas, y tras examinar y resolver las reclamaciones recibidas, de 
conformidad con lo previsto en la Orden EDU/1481/2009, de 4 de junio, por la que se regula la 
formación de listas de aspirantes a desempeñar puestos en régimen de interinidad en plazas de los 
cuerpos docentes contemplados en la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación, en centros y 
programas de la acción educativa española en el exterior, y en la base octava, apartado 6, de la 
convocatoria de 21 de marzo de 2024 para la formación de las listas de aspirantes a cubrir puestos 
docentes en régimen de interinidad de las secciones españolas de Miami y Nueva York y de la 
Agrupación de Lengua y Cultura Española de Nueva York, dependientes de la Consejería de Educación 
en Estados Unidos y Canadá, para el curso 2024/2025, 
 
RESUELVO: 
 
Primero. Aprobar y publicar como anexo a la presente resolución las listas definitivas de personas 

candidatas admitidas baremadas, por cuerpo y especialidad y ordenadas por puntuación, 
conforme a lo establecido en las bases séptima y octava, apartado 6, de la convocatoria de 
21 de marzo de 2024 para la formación de las listas de aspirantes a cubrir puestos docentes 
en régimen de interinidad de las secciones españolas de Miami y Nueva York y de la 
Agrupación de Lengua y Cultura Española de Nueva York, dependientes de la Consejería de 
Educación en Estados Unidos y Canadá, para el curso 2024/2025. 

 
Segundo. Las listas definitivas de personas candidatas admitidas baremadas que figuran como anexo 

a la presente resolución se publicarán en la página web de la Consejería de Educación en 
Estados Unidos y Canadá 
(https://www.educacionfpydeportes.gob.es/eeuu/convocatorias-
programas/convocatorias-eeuu/empleo-publico/personal-interino.html) y en la página 
web del Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes 
(https://www.educacionfpydeportes.gob.es/servicios-al-
ciudadano/catalogo/general/20/200334/eeuu/200334-eeuu-2024-2025.html). 

 
 La publicación de la presente resolución y su anexo en los lugares señalados tendrá a todos 

los efectos la consideración de notificación para los interesados, de acuerdo con lo previsto 
en el artículo 45.1 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas. 

 
 
Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa de acuerdo con lo previsto en el 
artículo 114.2.c) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-8

c7
d-

24
32

-0
38

9-
5f

ce
-7

ee
0-

1c
ae

-5
91

b-
d5

63
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
n.

go
b.

es
/p

ag
S

ed
eF

ro
nt

/s
er

vi
ci

os
/c

on
su

lta
C

S
V

.h
tm

CSV : GEN-8c7d-2432-0389-5fce-7ee0-1cae-591b-d563

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : JESUS FERNÁNDEZ GONZÁLEZ | FECHA : 21/06/2024 19:46 | Sin acción específica

2 www.educacionfpydeportes.gob.es/eeuu 

consejeria.usa@educacion.gob.es 

 

2375 Pennsylvania Avenue N.W. 
Washington, D.C. 20037 
Tel.: +1 202 728 2335 
 

                         

 

Administraciones Públicas, las personas interesadas podrán interponer recurso contencioso-
administrativo ante la Sala de lo Contencioso-administrativo del Tribunal Superior de Justicia de 
Madrid, sede del órgano autor del acto, o ante la misma Sala del Tribunal Superior de Justicia en cuya 
circunscripción tenga la persona interesada su domicilio, a su elección, conforme a lo establecido en 
el artículo 10.1.i), en relación con la regla segunda del artículo 14.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
reguladora de la Jurisdicción Contencioso-administrativa, en el plazo de dos meses a contar desde el 
día siguiente a la fecha de su publicación, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 46.1 de la citada 
Ley. 
 
Asimismo, contra esta resolución las personas interesadas podrán interponer potestativamente 
recurso de reposición ante el titular de la Subsecretaría de Educación, Formación Profesional y 
Deportes, en el plazo de un mes, a contar desde el día siguiente al de su publicación, de acuerdo con 
lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 
 
 

Washington D. C., a fecha de la firma electrónica 
 

EL SUBSECRETARIO DE EDUCACIÓN, FORMACIÓN PROFESIONAL Y DEPORTES 
P.D. (artículo 13.4.b).2.º, Orden EFP/43/2021, de 21 de enero) 

EL CONSEJERO DE EDUCACIÓN EN ESTADOS UNIDOS Y CANADÁ 
 

Jesús Fernández González 
(firmado electrónicamente)



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-8

c7
d-

24
32

-0
38

9-
5f

ce
-7

ee
0-

1c
ae

-5
91

b-
d5

63
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
ad

m
in

is
tr

ac
io

n.
go

b.
es

/p
ag

S
ed

eF
ro

nt
/s

er
vi

ci
...

CSV : GEN-8c7d-2432-0389-5fce-7ee0-1cae-591b-d563

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : JESUS FERNÁNDEZ GONZÁLEZ | FECHA : 21/06/2024 19:46 | Sin acción específica

                         

 

ANEXO 

 
CUERPO DE MAESTROS 

ESPECIALIDAD EDUCACIÓN INFANTIL 
 

LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS CANDIDATAS ADMITIDAS BAREMADAS 
 

  

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE TOTAL TOTAL I TOTAL II TOTAL III 1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 1.6 2.1 2.2 3.1 3.2 3.3 2.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.4 2.2.1 2.2.2 2.2.3 3.2.1 3.2.2 

****5933* SANDEZ MARTIN JOSE MANUEL 4.668 2.418 0.250 2.000 2.168 0.000 0.250 0.000 0.000 0.000 0.000 0.250 3.600 0.050 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.250 0.050 0.000 

****8861* SÁNCHEZ-CAÑETE CALLEJO MARÍA 4.189 1.689 0.500 2.000 1.668 0.021 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.500 3.300 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.500 0.000 0.000 

****3650* PEREZ GIMENEZ MIRIAM 3.855 0.855 1.000 2.000 0.000 0.000 0.855 0.000 0.000 0.000 0.000 1.000 3.400 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 1.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

****3868* CANO PLANET ROSA MARIA 3.626 1.626 0.000 2.000 1.626 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 3.900 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

****6732* GARCIA MEDINA ADRIAN 3.544 0.794 0.750 2.000 0.084 0.710 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.750 3.400 2.150 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.750 2.150 0.000 

****3061* JIMENEZ MARIN ESTEFANIA 3.254 0.754 0.500 2.000 0.462 0.292 0.000 0.000 0.000 0.000 0.500 0.000 3.800 0.000 0.000 0.000 0.500 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

****4447* NIETO MARRUEDO INES 3.231 2.731 0.500 0.000 2.710 0.000 0.021 0.000 0.000 0.000 0.500 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.500 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

****3769* MOLINA LEIVA PAULA 2.794 2.294 0.500 0.000 2.294 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.500 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.500 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

****8053* MARTINEZ GOMEZ PAULA 1.398 0.398 1.000 0.000 0.000 0.250 0.000 0.148 0.000 0.000 0.000 1.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 1.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

****7021* GARCIA VESES ESTHER 0.988 0.063 0.250 0.675 0.000 0.000 0.063 0.000 0.000 0.000 0.000 0.250 0.000 0.000 0.675 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.250 0.000 0.000 

****3973* VALLEJO CAMPOS MARINA 0.231 0.231 0.000 0.000 0.000 0.231 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-8

c7
d-

24
32

-0
38

9-
5f

ce
-7

ee
0-

1c
ae

-5
91

b-
d5

63
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
ad

m
in

is
tr

ac
io

n.
go

b.
es

/p
ag

S
ed

eF
ro

nt
/s

er
vi

ci
...

CSV : GEN-8c7d-2432-0389-5fce-7ee0-1cae-591b-d563

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : JESUS FERNÁNDEZ GONZÁLEZ | FECHA : 21/06/2024 19:46 | Sin acción específica

                         

 

CUERPO DE MAESTROS 
ESPECIALIDAD EDUCACIÓN PRIMARIA 

 

LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS CANDIDATAS ADMITIDAS BAREMADAS 
 

 

  

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE TOTAL TOTAL I TOTAL II TOTAL III 1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 1.6 2.1 2.2 3.1 3.2 3.3 2.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.4 2.2.1 2.2.2 2.2.3 3.2.1 3.2.2 

****5520* MATEOS GONZALEZ ROSANA 8.000 6.000 0.000 2.000 7.294 0.000 0.000 2.648 0.000 4.375 0.000 0.000 3.300 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

****5939* LÓPEZ URÍA AIDA 7.712 4.712 1.000 2.000 3.878 0.000 0.834 0.000 0.000 0.000 0.000 1.000 5.300 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 1.000 0.000 0.000 0.000 

****0992* BUENO GARRIDO JUAN FRANCISCO 7.689 5.689 0.000 2.000 5.542 0.000 0.147 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 10.700 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

****3112* ROMAN OJEDA GEMA 6.797 3.547 1.250 2.000 0.000 3.147 0.000 0.400 0.000 0.000 0.000 1.250 2.200 0.550 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 1.000 0.250 0.550 0.000 

****7384* SANCHEZ MEDINA MARIA JOSE 6.483 2.733 1.750 2.000 1.836 0.000 0.897 0.000 0.000 0.000 0.000 1.750 5.400 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 1.000 0.750 0.000 0.000 

****7174* ATIENZA NACHER MARIA INMACULADA 6.383 4.483 0.000 1.900 4.462 0.021 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 1.400 0.500 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.500 0.000 

****7415* GÁMEZ SÁNCHEZ ANTONIO JAVIER 6.189 2.189 2.000 2.000 0.000 0.000 2.189 0.000 0.000 0.000 2.000 0.000 3.300 0.550 0.000 0.000 2.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.550 0.000 

****4271* DIAZ REMIOR SARA 5.962 3.462 0.500 2.000 3.462 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.500 0.000 6.500 0.050 0.000 0.000 0.500 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.050 0.000 

****1302* ROBLES RIVAS ELISABET 5.940 1.940 2.000 2.000 0.000 0.000 0.292 1.648 0.000 0.000 0.000 2.000 2.900 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 1.000 1.000 0.000 0.000 

****0666* SANTAMARIA NOVOA MARIA SOLEDAD 5.542 5.542 0.000 0.000 0.000 0.000 5.542 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

****1253* JIMENEZ TRIGUERO FRANCISCO JAVIER 5.462 2.962 0.500 2.000 2.962 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.500 0.000 4.600 0.000 0.000 0.000 0.500 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

****7745* DE LA CRUZ BRAOJOS MARCOS FERNANDO 5.431 1.431 2.000 2.000 0.000 0.000 1.231 0.000 0.200 0.000 1.000 1.250 5.000 0.000 0.000 0.000 0.500 0.000 0.500 1.000 0.000 0.250 0.000 0.000 

****6533* FERNÁNDEZ NAVARRO PEDRO DAVID 5.336 1.836 1.500 2.000 1.836 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.500 1.000 3.400 0.000 0.000 0.000 0.500 0.000 0.000 0.000 1.000 0.000 0.000 0.000 

****1446* DEL RIO GILA LETICIA 5.130 1.630 1.500 2.000 0.000 1.542 0.000 0.088 0.000 0.000 0.500 1.000 7.800 0.000 0.000 0.000 0.500 0.000 0.000 1.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

****8154* MARTINEZ PUENTE EVA MARIA 5.015 2.015 1.000 2.000 1.710 0.000 0.105 0.000 0.200 0.000 0.000 1.000 3.300 2.050 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 1.000 0.000 2.050 0.000 

****7891* PEINADO PEÑALVER MANUEL 4.716 1.216 1.500 2.000 0.000 0.000 0.000 1.216 0.000 0.000 0.500 1.000 4.100 0.000 0.000 0.000 0.500 0.000 0.000 1.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

****3258* BARRAGÁN MORENO JAVIER 4.695 0.945 1.750 2.000 0.000 0.000 0.689 0.256 0.000 0.000 0.500 1.250 4.900 0.400 0.000 0.000 0.500 0.000 0.000 0.000 1.000 0.250 0.400 0.000 

****1784* RUIZ GOMEZ ANA MARIA 4.626 1.626 1.000 2.000 1.626 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 1.000 3.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 1.000 0.000 0.000 0.000 

****9254* CRIADO MARTIN GUILLERMO 4.420 2.420 0.000 2.000 2.420 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 4.100 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

****8590* TORICES GARCIA LETICIA 4.212 1.462 0.750 2.000 1.462 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.750 2.100 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.750 0.000 0.000 

****1173* GUERRERO MORENO ABIGAIL 4.210 2.210 0.000 2.000 2.210 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 3.800 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

****8398* BUDINICH GALVEZ ANDREA BEATRIZ 4.126 1.126 1.000 2.000 0.000 1.126 0.000 0.000 0.000 0.000 0.500 0.500 23.000 0.000 0.000 0.000 0.500 0.000 0.000 0.000 0.000 0.500 0.000 0.000 

****2798* SEOANE MONTERO MIRIAN 3.924 0.924 1.000 2.000 0.252 0.500 0.000 0.172 0.000 0.000 0.000 1.000 2.500 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 1.000 0.000 0.000 0.000 

****5933* SANDEZ MARTIN JOSE MANUEL 3.834 1.584 0.250 2.000 0.500 0.000 1.084 0.000 0.000 0.000 0.000 0.250 3.000 0.050 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.250 0.050 0.000 

****9854* MARTÍNEZ TORCAL DIEGO 3.808 0.808 1.000 2.000 0.000 0.000 0.584 0.024 0.200 0.000 0.500 0.500 4.900 0.000 0.000 0.000 0.500 0.000 0.000 0.000 0.000 0.500 0.000 0.000 

****4236* MUÑOZ MUÑOZ MIGUEL ANGEL 3.794 1.294 0.500 2.000 0.168 0.000 1.126 0.000 0.000 0.000 0.500 0.000 3.100 0.000 0.000 0.000 0.500 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

****1201* GARCIA CASTILLO MARINA 3.563 0.563 1.000 2.000 0.000 0.563 0.000 0.000 0.000 0.000 1.000 0.000 4.200 0.000 0.000 0.000 1.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

****4914* MARTIN MORA MIGUEL 3.355 0.355 1.000 2.000 0.000 0.355 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 1.000 4.100 0.000 0.225 0.000 0.000 0.000 0.000 1.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

****1113* TOLEDO JARABO LYDIA 3.336 1.336 0.000 2.000 1.336 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 5.500 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

****0767* MARTINEZ MARTINEZ PEDRO PABLO 3.292 1.292 0.000 2.000 0.000 0.000 1.292 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 31.600 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

****8671* RAMIREZ RUIZ DE CASTRO CARMEN 3.252 0.752 0.500 2.000 0.000 0.271 0.481 0.000 0.000 0.000 0.500 0.000 3.000 0.000 0.000 0.000 0.500 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

****3650* PEREZ GIMENEZ MIRIAM 3.088 1.088 0.000 2.000 0.462 0.000 0.626 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 3.400 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

****3752* DELGADO MARQUEZ SARA 3.042 0.542 0.500 2.000 0.000 0.000 0.542 0.000 0.000 0.000 0.500 0.000 9.900 0.000 0.000 0.000 0.500 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

****9347* ESTEVEZ LOPEZ CARMEN 2.897 0.897 0.000 2.000 0.000 0.897 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 3.500 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

****9319* MAROTO BAUM DANIEL 2.824 0.824 0.000 2.000 0.752 0.000 0.000 0.072 0.000 0.000 0.000 0.000 3.100 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

****7646* RODRIGUEZ DOMINGUEZ JESUS 2.716 0.216 0.500 2.000 0.000 0.000 0.000 0.216 0.000 0.000 0.500 0.000 3.900 0.000 0.000 0.000 0.500 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

****6732* GARCIA MEDINA ADRIAN 2.672 0.322 0.750 1.600 0.000 0.000 0.042 0.280 0.000 0.000 0.000 0.750 1.100 2.150 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.750 2.150 0.000 

****8136* ASENSIO LOPEZ RAQUEL 2.668 0.668 0.000 2.000 0.000 0.668 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 3.400 0.600 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.600 0.000 

****6942* DE PEDRO VILLAR ADRIÁN 2.621 0.521 1.000 1.100 0.000 0.000 0.521 0.000 0.000 0.000 0.000 1.000 1.100 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 1.000 0.000 0.000 0.000 

****8911* SANZ MACHADO ADRIAN ASER 2.442 0.442 0.000 2.000 0.000 0.000 0.126 0.316 0.000 0.000 0.000 0.000 4.500 0.850 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.850 0.000 

****3831* LOPEZ HERNANDEZ FRANCISCO ANTONIO 2.397 2.397 0.000 0.000 0.000 2.397 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

****8494* GIL JIMENEZ JOSE ANTONIO 2.234 0.834 0.000 1.400 0.000 0.000 0.834 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 1.400 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

****0773* PARRALEJO SANZ MARIA 2.231 0.731 0.500 1.000 0.000 0.000 0.731 0.000 0.000 0.000 0.000 0.500 1.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.500 0.000 0.000 

****4653* MADUEÑO GARCIA JOSE CARLOS 2.134 1.334 0.500 0.300 0.000 0.000 1.334 0.000 0.000 0.000 0.500 0.000 0.300 0.000 0.000 0.000 0.500 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

****7021* GARCIA VESES ESTHER 2.051 0.126 1.250 0.675 0.126 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 1.250 0.000 0.000 0.675 0.000 0.000 0.000 0.000 1.000 0.000 0.250 0.000 0.000 

****3769* MOLINA LEIVA PAULA 1.647 1.147 0.500 0.000 0.000 0.000 1.147 0.000 0.000 0.000 0.500 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.500 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

****9029* VIEGAS VARGAS LIDIA 0.710 0.710 0.000 0.000 0.000 0.000 0.710 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

****7793* MARTINEZ CRUZ LAURA 0.689 0.689 0.000 0.000 0.000 0.689 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

****1916* ORTIZ ORTIZ MARIA ROCIO 0.647 0.647 0.000 0.000 0.000 0.000 0.647 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-8

c7
d-

24
32

-0
38

9-
5f

ce
-7

ee
0-

1c
ae

-5
91

b-
d5

63
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
ad

m
in

is
tr

ac
io

n.
go

b.
es

/p
ag

S
ed

eF
ro

nt
/s

er
vi

ci
...

CSV : GEN-8c7d-2432-0389-5fce-7ee0-1cae-591b-d563

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : JESUS FERNÁNDEZ GONZÁLEZ | FECHA : 21/06/2024 19:46 | Sin acción específica

                         

 

CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 
ESPECIALIDAD GEOGRAFÍA E HISTORIA 

 

LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS CANDIDATAS ADMITIDAS BAREMADAS 
 

 
 
 
 

 
  

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE TOTAL TOTAL I TOTAL II TOTAL III 1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 1.6 2.1 2.2 3.1 3.2 3.3 2.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.4 2.2.1 2.2.2 2.2.3 3.2.1 3.2.2 

****9631* HERNÁNDEZ ZARO ANA MARIA 7.462 4.962 0.500 2.000 0.462 4.500 0.000 0.000 0.000 0.000 0.500 0.000 3.000 0.500 0.000 0.000 0.500 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.500 0.000 

****3846* ESTEBAN OLEAGA ALVARO 7.462 4.462 1.000 2.000 3.836 0.626 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 1.000 2.800 0.650 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 1.000 0.650 0.000 

****9685* VILLAR PEREZ LAURA 5.876 1.876 2.000 2.000 0.000 0.000 1.876 0.000 0.000 0.000 0.500 2.000 5.500 0.250 0.000 0.000 0.500 0.000 0.000 0.000 1.000 1.000 0.250 0.000 

****7623* BARENAS ALONSO RAMON 5.792 1.792 2.000 2.000 0.000 0.000 1.792 0.000 0.000 0.000 1.500 1.000 10.800 1.100 0.000 1.000 0.500 0.000 0.000 0.000 0.000 1.000 1.100 0.000 

****8946* LÓPEZ LEAL ISABEL 4.420 1.420 1.000 2.000 1.378 0.000 0.042 0.000 0.000 0.000 0.500 0.500 3.300 0.750 0.000 0.000 0.500 0.000 0.000 0.000 0.000 0.500 0.750 0.000 

****4771* ANDIVIA MARCHANTE ANTONIO LUIS 4.126 1.626 0.500 2.000 1.626 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.500 0.000 2.300 1.100 0.000 0.000 0.500 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 1.100 0.000 

****6371* RODRIGUEZ PEREZ JUAN JOSE 4.000 1.500 0.500 2.000 1.500 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.500 0.000 5.100 0.000 0.000 0.000 0.500 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

****9327* DEL ARCO MAESO RAFAEL 3.813 0.563 1.250 2.000 0.000 0.563 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 1.250 5.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 1.000 0.250 0.000 0.000 

****5236* BELTRAN BAENA ALFONSO 3.794 1.294 0.500 2.000 1.294 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.500 0.000 8.500 0.000 0.000 0.000 0.500 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

****0175* VALLADOLID ALONSO ANTONIO 3.700 1.700 0.000 2.000 1.000 0.000 0.000 0.700 0.000 0.000 0.000 0.000 6.800 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

****6639* RODRIGUEZ ALVAREZ CARLOS 3.292 0.792 0.500 2.000 0.000 0.792 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.500 4.100 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.500 0.000 0.000 

****9986* ZABALETA ARANAZ MAITE 3.168 1.168 0.000 2.000 1.168 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 5.200 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

****3853* RODRIGUEZ MATAMOROS ANTONIO JESUS 3.168 1.168 0.000 2.000 1.168 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 3.300 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

****6454* SERRANO DURA PABLO 2.357 0.857 1.000 0.500 0.668 0.189 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 1.000 0.000 0.600 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 1.000 0.000 0.600 0.000 

****4282* MONTORO BUSTOS ROSARIO MARIA 2.000 0.000 0.000 2.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 2.100 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

****5083* GILABERT MIÑANA ROSA 1.986 0.586 0.000 1.400 0.168 0.000 0.418 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.900 3.200 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 3.200 0.000 

****6368* SAMPERIZ SERRAT JAVIER 1.855 0.855 1.000 0.000 0.000 0.000 0.855 0.000 0.000 0.000 0.500 0.500 0.000 0.000 0.000 0.000 0.500 0.000 0.000 0.000 0.000 0.500 0.000 0.000 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-8

c7
d-

24
32

-0
38

9-
5f

ce
-7

ee
0-

1c
ae

-5
91

b-
d5

63
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
ad

m
in

is
tr

ac
io

n.
go

b.
es

/p
ag

S
ed

eF
ro

nt
/s

er
vi

ci
...

CSV : GEN-8c7d-2432-0389-5fce-7ee0-1cae-591b-d563

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : JESUS FERNÁNDEZ GONZÁLEZ | FECHA : 21/06/2024 19:46 | Sin acción específica

                         

 

CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 
ESPECIALIDAD LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 

 
LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS CANDIDATAS ADMITIDAS BAREMADAS 

 

 
 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE TOTAL TOTAL I TOTAL II TOTAL III 1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 1.6 2.1 2.2 3.1 3.2 3.3 2.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.4 2.2.1 2.2.2 2.2.3 3.2.1 3.2.2 

****0814* TEJERO MARTIN JOSE ANTONIO 5.000 2.500 0.500 2.000 2.500 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.500 0.000 2.200 0.000 0.000 0.000 0.500 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

****4990* VEGA MARTIN LAURA 3.668 1.668 0.000 2.000 0.000 0.000 1.668 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 7.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

****0521* MARTÍNEZ CÓRDOBA MARÍA 3.342 0.842 0.500 2.000 0.000 0.042 0.000 0.000 0.800 0.000 0.500 0.000 5.600 8.100 0.000 0.000 0.500 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 8.100 0.000 

****6323* SANCHEZ VALTUEÑA LAURA 2.857 0.857 0.000 2.000 0.294 0.563 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 12.800 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 


		2024-06-21T19:39:36+0200
	SELLO ELECTRONICO DE LA SGAD


	



